
 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/2022 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 16 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny  

Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 159.086,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 159.086,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.280.841,67 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.564.870,71 zł 

b) dochody majątkowe 7.715.970,96 zł 

2) wydatki 37.606.970,80 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 27.905.686,47 zł 

b) wydatki majątkowe 9.701.284,33 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 7618



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 68 721,80 0,00 0,00 68 721,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7618



 
758 

  
Różne rozliczenia 8 120 950,64 0,00 843,00 8 121 793,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 219 840,24 0,00 843,00 220 683,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 519,00 0,00 843,00 14 362,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 290 358,00 -5 000,00 5 000,00 290 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 96 000,00 -5 000,00 5 000,00 96 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 45 000,00 -5 000,00 0,00 40 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem 18 807 313,16 -605 000,00 445 843,00 18 648 156,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7618



 

majątkowe 

majątkowe razem 7 715 970,96 0,00 0,00 7 715 970,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 4 717 886,00 0,00 71,00 4 717 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 223,00 0,00 71,00 294,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
223,00 0,00 71,00 294,00 

bieżące razem 10 847 921,75 0,00 71,00 10 847 992,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 439 927,67 -605 000,00 445 914,00 37 280 841,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7618



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 168/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 440 000,00 440 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 440 000,00 440 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 330 000,00 330 000,00 

   
Własne 0,00 330 000,00 330 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
Własne 0,00 110 000,00 110 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 060 980,76 0,00 2 060 980,76 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 68 721,80 0,00 68 721,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 869,90 1 000,00 25 869,90 

   
Poroz. z JST 24 869,90 1 000,00 25 869,90 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 851,90 -1 000,00 42 851,90 

   
Poroz. z JST 43 851,90 -1 000,00 42 851,90 

750 
  

Administracja publiczna 3 807 720,25 0,00 3 807 720,25 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 271 790,26 0,00 3 271 790,26 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 962 860,00 -1 088,00 1 961 772,00 

   
Własne 1 962 860,00 -1 088,00 1 961 772,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 798,50 -186,40 363 612,10 

   
Własne 363 798,50 -186,40 363 612,10 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 257,80 -26,88 52 230,92 

   
Własne 52 257,80 -26,88 52 230,92 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 585,50 1 801,28 190 386,78 

   
Własne 188 585,50 1 801,28 190 386,78 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 25 500,00 -500,00 25 000,00 

   
Własne 25 500,00 -500,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7618



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 137 900,00 0,00 137 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

   
Własne 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 

  
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 635 462,19 843,00 8 636 305,19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 603 553,19 -4 309,00 5 599 244,19 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628 529,28 119,00 628 648,28 

   
Własne 628 529,28 119,00 628 648,28 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 709 930,75 -4 428,00 2 705 502,75 

   
Własne 2 709 930,75 -4 428,00 2 705 502,75 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 705 110,00 5 152,00 710 262,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 303,70 705,17 3 008,87 

   
Własne 2 303,70 705,17 3 008,87 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 537,00 4 309,00 450 846,00 

   
Własne 446 537,00 4 309,00 450 846,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,30 137,83 588,13 

   
Własne 450,30 137,83 588,13 

851 
  

Ochrona zdrowia 118 918,00 0,00 118 918,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000,00 0,00 118 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 300,00 -400,00 44 900,00 

   
Własne 45 300,00 -400,00 44 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 630,00 35 130,00 

   
Własne 34 500,00 630,00 35 130,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 980,00 -230,00 750,00 

   
Własne 980,00 -230,00 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7618



 
852 

  
Pomoc społeczna 2 051 813,00 0,00 2 051 813,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 562 443,00 0,00 562 443,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 340,00 3 140,00 

   
Własne 2 800,00 340,00 3 140,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 239,00 -340,00 37 899,00 

   
Własne 38 239,00 -340,00 37 899,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 371,00 0,00 124 371,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 240,00 640,00 

   
Własne 400,00 240,00 640,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 873,00 -240,00 633,00 

   
Własne 873,00 -240,00 633,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 811 509,00 0,00 811 509,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 575,00 1 425,00 8 000,00 

   
Zlecone 6 575,00 1 425,00 8 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090,00 310,00 1 400,00 

   
Zlecone 1 090,00 310,00 1 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 770,00 -1 735,00 3 035,00 

   
Zlecone 4 770,00 -1 735,00 3 035,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 075 670,00 -600 000,00 4 475 670,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 5 075 670,00 -600 000,00 4 475 670,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 300,00 3 000,00 39 300,00 

   
Zlecone 36 300,00 3 000,00 39 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 257,00 520,00 6 777,00 

   
Zlecone 6 257,00 520,00 6 777,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 587,00 80,00 667,00 

   
Zlecone 587,00 80,00 667,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 105,00 -453 600,00 26 505,00 

   
Własne 450 000,00 -450 000,00 0,00 

   
Zlecone 30 105,00 -3 600,00 26 505,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 161 370,00 -150 000,00 11 370,00 

   
Własne 150 000,00 -150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7618



 
855 

  
Rodzina 4 920 234,00 71,00 4 920 305,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 223,00 71,00 294,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,00 71,00 294,00 

   
Zlecone 223,00 71,00 294,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 60 712,00 0,00 60 712,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 120,00 320,00 

   
Własne 200,00 120,00 320,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -120,00 80,00 

   
Własne 200,00 -120,00 80,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 182 316,63 0,00 3 182 316,63 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 400,00 0,00 5 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -200,00 3 100,00 

   
Własne 3 300,00 -200,00 3 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 200,00 2 300,00 

   
Własne 2 100,00 200,00 2 300,00 

Razem: 37 766 056,80 -159 086,00 37 606 970,80 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7618


		2023-09-13T11:36:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




